
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

----
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-----
Ταχ. Διεύθυνση: Ακτή Δυμαίων 25Α, 26222, Πάτρα
Πληροφορίες: Κ. Τόλια/Β. Αργυροπούλου
Τηλέφωνο : 2610 362417, 362418
e-mail: pdede@sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) όπως σήμερα ισχύει, και ιδίως του άρθρου 30 παρ. 
2 και 4 και του άρθρου 40

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, 
η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) 
Υπουργική Απόφαση

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το 
οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών 

mailto:pdede@sch.gr


Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 
4823/2021 (136, Α΄)

6. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ. Β΄/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/03-12-2022 (Β΄, 6141) Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. στοιχεία 
Φ.361.22/9/159628/Ε3(1)/22-12-2022 (Β ́, 6711) Υ.Α. 

8. Την αριθμ. Φ. 361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Επιλογή 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 (ΑΔΑ:6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του ίδιου ως άνω 
υπουργείου

9. Την αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 
(Ε.Κ.)»

10. Την αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)»

11. Την αριθμ. Φ.361.22/36/19212/Ε3/20-02-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα  «Ανάρτηση 
προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων»

12. Την αριθμ. Φ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ανάρτηση 
αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων και κλήση σε συνέντευξη 
υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων»

13. Την αριθμ. πρωτ. Φ.11.8/21434/08-12-2022 (ΑΔΑ: ΩΜΕΖ46ΜΤΛΗ-ΦΩ8) Πρόσκληση-
Προκήρυξη της ΔΠΕ Αιτωλοακαρνανίας με θέμα «Προκήρυξη – πρόσκληση ενδιαφέροντος 
για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών μονάδων αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ 
Αιτωλοακαρνανίας», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.11.8/22834/27-12-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΟ3Β46ΜΤΛΗ-ΦΘΞ) απόφαση

14. Τις αριθμ. 1-23 Πράξεις του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
της Δ/νσης Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας με τον προς κύρωση τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
Υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της ΔΠΕ Αιτωλοακαρνανίας

15. Το αριθμ. πρωτ. 6346/06-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης ΠΕ Αιτ/νίας με θέμα «Αποστολή, 
προς κύρωση, τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας»

Αποφασίζουμε
Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αιτωλοακαρνανίας, ως εξής: 



ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Α.Μ. ΥΠΟΨΗ ΦΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 558033 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66,2500
2 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 589070 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 66,2125
3 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 555197 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 66,0875
4 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 555823 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 63,1000
5 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 547549 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61,1125
6 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 593763 ΣΚΑΝΔΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 59,0000
7 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 562005 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 58,7875
8 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 607320 ΚΑΤΣΙΩΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 58,1250
9 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 568186 ΤΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΩ 55,9250
10 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 585005 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 55,1000
11 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 594454 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 54,4750
12 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575621 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 54,3000

13 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 577323 ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 54,2625

14 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 572896 ΜΠΟΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 52,8250

15 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 599012 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 52,7500

16 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 577364 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 51,9250

17 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 589423 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 51,5250
18 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 580778 ΓΚΙΑΦΗ ΟΛΓΑ 51,1875
19 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 591036 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50,2000
20 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 578838 ΜΠΡΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50,1000
21 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 579723 ΦΕΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 50,0250

22 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 209197 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 48,9375

23 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 601714 ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 48,9000
24 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 554505 ΛΙΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48,8000
25 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 596153 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 48,5750
26 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 563930 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 48,3000
27 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 593674 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 48,2500
28 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 593385 ΚΟΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 48,1500
29 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 584439 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47,0000
30 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 558527 ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 46,6250



31 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 564130 ΒΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 46,5000
32 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 604962 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 46,4750

33 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 609916 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 46,4000

34 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 593539 ΓΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 46,3750
35 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 581345 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 46,1875

36 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 603378 ΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 46,0000

37 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575097 ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 45,9250
38 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575651 ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 45,6250
39 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 602105 ΣΤΑΧΤΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45,6250

40 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 619728 ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ ΣΟΦΙΑ 45,5250

41 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 577894 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,5000

42 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 609299 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45,5000

43 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 564009 ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 45,4250
44 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 586641 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 45,4000

45 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 588005 ΠΑΥΛΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΥΛΟΧΡΗΣΤΟΥ 44,9000

46 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 595331 ΤΣΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 44,8750
47 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 554426 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 44,1250

48 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 209251 ΣΤΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 43,8500

49 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 586288 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 43,2000
50 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 563782 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43,1000

51 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 577237 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43,0000

52 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 703629 ΑΛΕΞΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 42,6500

53 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 612112 ΖΑΧΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 42,4750

54 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 605222 ΖΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 42,0250
55 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 621264 ΝΤΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 41,6250
56 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 554577 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 41,6250
57 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575398 ΚΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 41,6000
58 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 558035 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 41,5250
59 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 701682 ΚΟΥΤΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 41,2250
60 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 567339 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 41,0000



61 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 556812 ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40,8250
62 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 555140 ΠΟΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40,5625
63 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 590588 ΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 40,5250

64 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 559572 ΛΑΧΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40,5000

65 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 584728 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 40,5000

66 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 601783 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 40,3750

67 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 563454 ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40,3500
68 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 553200 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 40,3250

69 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 215510 ΚΟΥΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40,2000

70 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 573707 ΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 40,1500

71 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 184840 ΜΕΡΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 40,1375

72 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 610556 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 
ΕΥΘΑΛΙΑ 40,1125

73 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575944 ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 40,0000
74 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 565166 ΚΑΙΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 39,8000
75 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 601422 ΓΑΒΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 39,8000
76 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 605120 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 39,5000

77 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 566206 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ 39,4000

78 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 601770 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 39,2500

79 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 209224 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 38,8500

80 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 584231 ΑΛΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 38,6625

81 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 224228 ΡΑΓΚΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 38,6375

82 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 595221 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 38,5625
83 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 621218 ΤΣΙΤΣΗ ΟΛΓΑ 38,5500

84 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 612007 ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 38,3750

85 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 618554 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38,2750
86 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 579577 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 38,2000
87 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 560957 ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 38,1625

88 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 609641 ΠΑΠΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 38,0250



89 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 555268 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 38,0000

90 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 219730 ΓΑΛΑΓΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 37,8750

91 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 593545 ΝΙΑΟΥΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 37,5750
92 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 604546 ΓΕΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 37,5000
93 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 594734 ΛΕΦΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 37,4500
94 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 568050 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 37,0000
95 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 594135 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 36,6125

96 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 616049 ΛΙΑΠΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 36,6000

97 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575635 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 36,3000
98 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 594494 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 36,0750

99 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 589906 ΒΕΡΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 35,3500

100 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 577398 ΧΡΗΣΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 35,3000

101 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575030 ΚΟΛΑΖΑΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ 35,0000
102 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 588374 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34,8625
103 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 617603 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34,4000

104 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 612654 ΚΑΥΜΕΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 34,2000

105 ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 209225 ΡΑΠΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 34,1000

106 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 567418 ΤΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 34,0000
107 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575573 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33,3000

108 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 612659 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 32,5000

109 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 620468 ΛΑΣΚΑΡΗ ΑΝΝΑ 32,4000
110 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 618686 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 31,6000
111 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 618637 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,4250
112 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 575544 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΞΕΝΗ 30,8750
113 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 579127 ΖΙΟΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 30,5000
114 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 701645 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 30,0250

115 ΠΕ71 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 708084 ΤΣΙΤΣΕΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 29,2500

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026.



Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής 
Ελλάδας, καθώς και της Διεύθυνσης Π.Ε. Αιτ/νίας.

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης
   Δυτικής Ελλάδας

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος

Αποδέκτες:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. – Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ' - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.

(στο stelexi@minedu.gov.gr)
2. Διεύθυνση Π.Ε. Αιτ/νίας (στο mail@dipe.ait.sch.gr) 

mailto:stelexi@minedu.gov.gr
mailto:mail@dipe.ait.sch.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 07/04/2023

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  3489  / 07-04-2023

Απάντηση στο έγγραφο: 3489 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας

Προϊστάμενος

ΤΟΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ
		2023-04-07T13:02:04+0300


	



